#G0ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН

от 08.06.2018                                                                                  № 622
г.Абинск

Об определении уполномоченного органа по реализации
на территории муниципального образования
Абинский район федеральных законов
от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном
партнерстве, муниципально-частном партнерстве
в Российской Федерации и внесении изменений
в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»

В соответствии с федеральными законами от 21 июля 2005 года               № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 13 пункта 2 статьи 31 устава муниципального образования Абинский район, в целях привлечения частных инвестиций в экономику Абинского района администрация муниципального образования Абинский                             район п о с т а н о в л я е т:
1. Определить отраслевые (функциональные) органы администрации муниципального образования Абинский район, на которые возложены координация и регулирование деятельности в соответствующей отрасли (сфере управления) уполномоченными органами на заключение концессионных соглашений, включая рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений, в целях решения отраслевых задач.
[bookmark: sub_13][bookmark: _GoBack]2. Определить управление экономического развития администрации муниципального образования Абинский район органом администрации муниципального образования Абинский район, уполномоченным на  осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Абинский район Т.Г.Мельникову.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                 П.П.Мироненко